
 
 
U.R.I. 
  

 
 

 I L   R E T T O R E 

 
 

VISTO il Bando Erasmus Traineeship “BET for Jobs” a.a. 2017-18; 
 
VISTO il DR n.4485 del 20/12/2017 del 27/11/2017 che ha approvato le graduatorie per le 

Scuole di Medicina e Chirurgia, Agraria e Medicina Veterinaria relative al predetto 
bando; 

 
VISTA  la nota della studentessa Giulia Togo (M39003576) che faceva presente che per un  

errore di registrazione l’esame di MALATTIE INFETTIVE sostenuto in Erasmus è 
stato inserito in carriera con ritardo; 

 

EFFETTUATE le verifiche del caso e accertata la veridicità di quanto sostenuto dalla studentessa; 
 
RITENUTO pertanto opportuno riformulare la Graduatoria per le Scuole di Medicina e 

Chirurgia, Agraria e Medicina Veterinaria, 
  
 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni in premessa, è riformulata la graduatoria per le Scuole di Medicina e Chirurgia, Agraria e 
Medicina Veterinaria relativa al bando Erasmus+ BET for Jobs, come riportato nell’elenco allegato parte 
integrante del presente decreto.  
         

 IL RETTORE 
      Gaetano Manfredi 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Relazioni Internazionali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
8/

16
8 

de
l 1

9/
01

/2
01

8
F

irm
at

ar
i: 

M
A

N
F

R
E

D
I G

ae
ta

no



Erasmus BET for  Jobs 2017/18
Graduatoria Scuole di Medicina e Chirurgia e Agraria e Medicina Veterinaria

n Cognome e Nome Matricola punteggio

1 Caputo Adriano M39003458 29,87108 Vincitore

2 Fiore Giorgio M39003627 29,82608 Vincitore

3 Carano Claudia P22000003 29,35273 Vincitore

4 D'avino Serena M39003788 28,34026 Vincitore

5 Togo Giulia M39003576 28,31214 Vincitore

6 Acampora Aleida N79001238 28,29202 Idoneo non Assegnatario

7 Di lorenzo Giuseppe N79001275 28,17744 Idoneo non Assegnatario

8 Giugliano Federica M39003477 27,25745 Idoneo non Assegnatario

9 Grieco Martina M39003505 27,15197 Idoneo non Assegnatario

10 Evangelista Giuseppe M39003357 25,22242 Idoneo non Assegnatario

11 Pinto Dario M39003719 26,79954 Idoneo non Assegnatario

12 Baldi Roberta N78000253 26,66747 Idoneo non Assegnatario

13 Cimbalo Chiara M39003300 26,58341 Idoneo non Assegnatario

14 Di silverio Nice N09000222 26,57883 Idoneo non Assegnatario

15 Basile Christian M39004136 26,50763 Idoneo non Assegnatario

16 Schettino Raffaele 78000247 26,45929 Idoneo non Assegnatario

17 Fioccola Antonio M39003556 26,35409 Idoneo non Assegnatario

18 Borrillo Francesca N79001296 26,16886 Idoneo non Assegnatario

19 Iaquinandi Filomena N06000729 26,09112 Idoneo non Assegnatario

20 Rapillo Costanza Maria M39003375 24,21054 Idoneo non Assegnatario

21 Romano Ilenia N71000505 25,83636 Idoneo non Assegnatario

22 Botti Valeria M46000569 25,6705 Idoneo non Assegnatario

23 Ashrafzadeh Mahan M45001457 25,64331 Idoneo non Assegnatario

24 Incudine Francesca M39003153 25,58311 Idoneo non Assegnatario

25 Polito Giorgia M39004144 25,44918 Idoneo non Assegnatario

26 Picascia Tiziana M46000519 25,43523 Idoneo non Assegnatario

27 Catalano Marco N79001180 25,15515 Idoneo non Assegnatario

28 Oliva Angelo M39003668 25,0656 Idoneo non Assegnatario

29 Pollio Carolina M39004716 24,08225 Idoneo non Assegnatario

30 Basile Daisy M82000242 23,01977 Idoneo non Assegnatario

31 Attaianese Federica M39003443 23,01879 Idoneo non Assegnatario

32 Gravante Marco M40000266 22,82957 Idoneo non Assegnatario

33 Izzo Federica N06000612 22,61577 Idoneo non Assegnatario

34 Matonti Lorena M39003090 21,10594 Idoneo non Assegnatario

35 Caso Viviana M46/490 20,30188 Idoneo non Assegnatario

36 Di guida Martina N79001294 18,84014 Idoneo non Assegnatario

37 Palladino Vittoria N06000629 18,65298 Idoneo non Assegnatario

38 Giordano Irma N73000844 18,29375 Idoneo non Assegnatario

39 Parisi Alessandra N06/619 17,66239 Idoneo non Assegnatario

40 Accardo Francesca N06000733 17,51875 Idoneo non Assegnatario

41 Apicella Enrica N76002065 17,1685 Idoneo non Assegnatario

42 Fazzari Giusi M45001686 14,21981 Idoneo non Assegnatario

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
al

le
ga

to
 a

l D
R

/2
01

8/
16

8 
de

l 1
9/

01
/2

01
8


